
  

UCHWAŁA NR XLV/294/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 29 877 132,10 

w tym: 
dochody bieżące: 16 595 879,94 

dochody majątkowe: 13 281 252,16 

WYDATKI OGÓŁEM: 36 282 827,17 

w tym: 
wydatki bieżące: 17 136 152,82 

wydatki majątkowe: 19 146 674,35 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 6 405 695,07 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 670 257,11 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

2 521 765,90 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 213 672,06 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 7 399 010,97 zł oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu w wysokości 993 315,90 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 90 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 113 281,27 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3162



3. Ustala się dochody w kwocie 40 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

86 958,26 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1 047 315,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 1 185 747,53 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

§ 8. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowogród w 2023 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5. 

§ 9. W Uchwale Nr XLIII/282/22 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2023 rok § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

w tym także do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem 

nr 3 do uchwały, z wyłączeniem rozszerzania zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych 

zadań; 

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3. dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

4. przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 

jednostkom organizacyjnym; 

5. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy; 

6. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3162



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/294/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 7 marca 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 204 750,00 204 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 204 750,00 204 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 204 750,00 204 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 000,00 0,00 5 200,00 94 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 000,00 0,00 5 200,00 94 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

55 000,00 0,00 5 200,00 60 200,00 

758   Różne rozliczenia 7 034 116,00 -3 094,00 0,00 7 031 022,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 538 929,00 -3 094,00 0,00 3 535 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 538 929,00 -3 094,00 0,00 3 535 835,00 

801   Oświata i wychowanie 294 096,00 0,00 8 513,00 302 609,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 084,00 0,00 1 419,00 22 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
21 084,00 0,00 1 419,00 22 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3162



 80104  Przedszkola  124 940,00 0,00 7 094,00 132 034,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
105 420,00 0,00 7 094,00 112 514,00 

852   Pomoc społeczna 275 958,00 0,00 40 912,20 316 870,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 558,00 0,00 40 912,20 43 470,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 40 912,20 40 912,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 14 802 626,00 -213 094,00 259 375,20 14 848 907,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 657 157,15 657 157,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 657 157,15 657 157,15 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 657 157,15 657 157,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 657 157,15 657 157,15 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 657 157,15 657 157,15 

600   Transport i łączność 538 155,47 0,00 1 431 383,46 1 969 538,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 538 155,47 0,00 1 431 383,46 1 969 538,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

538 155,47 0,00 1 431 383,46 1 969 538,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 988 920,00 0,00 293 124,69 9 282 044,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 293 124,69 293 124,69 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 293 124,69 293 124,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 293 124,69 293 124,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3162



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 293 124,69 293 124,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 244 704,39 0,00 22 807,00 1 267 511,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 244 704,39 0,00 0,00 1 244 704,39 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 244 704,39 0,00 22 807,00 1 267 511,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 244 704,39 0,00 0,00 1 244 704,39 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 22 807,00 22 807,00 

majątkowe razem: 10 876 779,86 0,00 2 404 472,30 13 281 252,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 244 704,39 0,00 950 281,84 2 194 986,23 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 14 790,00 14 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 14 790,00 14 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 14 790,00 14 790,00 

855   Rodzina 1 691 200,00 0,00 483,23 1 691 683,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 7 200,00 0,00 483,23 7 683,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 9,23 9,23 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 474,00 474,00 

bieżące razem: 1 731 699,51 0,00 15 273,23 1 746 972,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 411 105,37 -213 094,00 2 679 120,73 29 877 132,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 244 704,39 0,00 950 281,84 2 194 986,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/294/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 7 marca 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 681 958,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 715,00 73 715,00 0,00 0,00 0,00 73 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 703 673,00 73 715,00 0,00 0,00 0,00 73 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 958,00 1 629 958,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286 101,00 286 101,00 286 101,00 0,00 286 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 101,00 286 101,00 286 101,00 0,00 286 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286 101,00 286 101,00 286 101,00 0,00 286 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 101,00 286 101,00 286 101,00 0,00 286 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 210,00 237 210,00 237 210,00 0,00 237 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 210,00 237 210,00 237 210,00 0,00 237 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 891,00 48 891,00 48 891,00 0,00 48 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 891,00 48 891,00 48 891,00 0,00 48 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 606 891,36 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 891,36 1 314 891,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 579 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 996,20 3 579 996,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 186 887,56 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 887,56 4 894 887,56 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 606 891,36 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 891,36 1 314 891,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 579 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 996,20 3 579 996,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 186 887,56 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 887,56 4 894 887,56 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3162



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 314 891,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 891,36 1 314 891,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 579 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 996,20 3 579 996,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 894 887,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 887,56 4 894 887,56 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 101 050,00 101 050,00 101 050,00 0,00 101 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 050,00 126 050,00 126 050,00 0,00 126 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 101 050,00 101 050,00 101 050,00 0,00 101 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 050,00 126 050,00 126 050,00 0,00 126 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 1 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 248 109,45 3 089 109,45 2 858 709,45 2 154 298,00 704 411,45 0,00 230 400,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 984,79 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 984,79 106 984,79 106 984,79 0,00 0,00 

po zmianach 3 369 094,24 3 103 109,45 2 872 709,45 2 154 298,00 718 411,45 0,00 230 400,00 0,00 0,00 0,00 265 984,79 265 984,79 106 984,79 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 577 444,26 2 418 444,26 2 417 244,26 2 066 576,00 350 668,26 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 984,79 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 984,79 106 984,79 106 984,79 0,00 0,00 

po zmianach 2 698 429,05 2 432 444,26 2 431 244,26 2 066 576,00 364 668,26 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 265 984,79 265 984,79 106 984,79 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 984,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 984,79 106 984,79 106 984,79 0,00 0,00 

po zmianach 106 984,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 984,79 106 984,79 106 984,79 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 365 870,00 6 741 030,00 6 532 290,00 4 963 696,38 1 568 593,62 0,00 208 740,00 0,00 0,00 0,00 1 624 840,00 1 624 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 094,00 -3 094,00 -3 094,00 -3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 433,00 28 513,00 28 513,00 8 513,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 920,00 144 920,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 536 209,00 6 766 449,00 6 557 709,00 4 969 115,38 1 588 593,62 0,00 208 740,00 0,00 0,00 0,00 1 769 760,00 1 769 760,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 031 585,72 4 031 585,72 3 880 680,72 3 413 934,72 466 746,00 0,00 150 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 094,00 -3 094,00 -3 094,00 -3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 028 491,72 4 028 491,72 3 877 586,72 3 410 840,72 466 746,00 0,00 150 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 177 722,00 2 177 722,00 2 177 722,00 2 177 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 094,00 -3 094,00 -3 094,00 -3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 174 628,00 2 174 628,00 2 174 628,00 2 174 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 147 691,66 147 691,66 142 142,66 126 628,66 15 514,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 110,66 149 110,66 143 561,66 128 047,66 15 514,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 103 875,00 103 875,00 103 875,00 103 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 294,00 105 294,00 105 294,00 105 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 982 830,00 982 830,00 952 399,00 741 052,00 211 347,00 0,00 30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 094,00 7 094,00 7 094,00 7 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 989 924,00 989 924,00 959 493,00 748 146,00 211 347,00 0,00 30 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 470 708,00 470 708,00 470 708,00 470 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 094,00 7 094,00 7 094,00 7 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 802,00 477 802,00 477 802,00 477 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 025 295,00 400 455,00 399 255,00 59 482,00 339 773,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 624 840,00 1 624 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 920,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 920,00 144 920,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 190 215,00 420 455,00 419 255,00 59 482,00 359 773,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 769 760,00 1 769 760,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3162



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 624 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 840,00 1 624 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 920,00 144 920,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 769 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 760,00 1 769 760,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 90 000,00 42 000,00 48 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 239,53 75 239,53 75 239,53 50 239,53 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 239,53 205 239,53 165 239,53 92 239,53 73 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 85 000,00 42 000,00 43 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 239,53 75 239,53 75 239,53 50 239,53 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 239,53 200 239,53 160 239,53 92 239,53 68 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 218,47 7 218,47 7 218,47 7 218,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 218,47 13 218,47 13 218,47 13 218,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 028,81 1 028,81 1 028,81 1 028,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 028,81 2 028,81 2 028,81 2 028,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 992,25 41 992,25 41 992,25 41 992,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 992,25 76 992,25 76 992,25 76 992,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 765 746,71 765 746,71 514 028,71 362 031,54 151 997,17 0,00 251 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 912,20 60 912,20 60 912,20 40 802,20 20 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 658,91 826 658,91 574 940,91 402 833,74 172 107,17 0,00 251 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 10 658,00 10 658,00 100,00 0,00 100,00 0,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 912,20 40 912,20 40 912,20 40 802,20 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 570,20 51 570,20 41 012,20 40 802,20 210,00 0,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 666,39 666,39 666,39 666,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666,39 666,39 666,39 666,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 077,28 6 077,28 6 077,28 6 077,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 077,28 6 077,28 6 077,28 6 077,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 830,42 830,42 830,42 830,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830,42 830,42 830,42 830,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 228,11 33 228,11 33 228,11 33 228,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 228,11 33 228,11 33 228,11 33 228,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 216 379,07 216 379,07 216 379,07 0,00 216 379,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 379,07 -216 379,07 -216 379,07 0,00 -216 379,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3162



 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 216 379,07 216 379,07 216 379,07 0,00 216 379,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -216 379,07 -216 379,07 -216 379,07 0,00 -216 379,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 176 379,07 176 379,07 176 379,07 0,00 176 379,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 379,07 -176 379,07 -176 379,07 0,00 -176 379,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 160 887,67 160 887,67 160 827,67 50 944,39 109 883,28 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 187,67 166 187,67 166 127,67 50 944,39 115 183,28 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 816,77 3 816,77 3 816,77 0,00 3 816,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 016,77 7 016,77 7 016,77 0,00 7 016,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 

o których mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 3 016,77 3 016,77 3 016,77 0,00 3 016,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 016,77 6 016,77 6 016,77 0,00 6 016,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 41 692,39 41 692,39 41 692,39 22 675,10 19 017,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 792,39 43 792,39 43 792,39 22 675,10 21 117,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 12 322 885,00 1 792 415,00 1 792 415,00 62 795,00 1 729 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 530 470,00 10 530 470,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 976,15 164 976,15 164 976,15 9 100,00 155 876,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 487 861,15 1 957 391,15 1 957 391,15 71 895,00 1 885 496,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 530 470,00 10 530 470,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 047 315,00 1 047 315,00 1 047 315,00 58 475,00 988 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 432,53 138 432,53 138 432,53 0,00 138 432,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 747,53 1 185 747,53 1 185 747,53 58 475,00 1 127 272,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 980 592,77 980 592,77 980 592,77 0,00 980 592,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 432,53 138 432,53 138 432,53 0,00 138 432,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 119 025,30 1 119 025,30 1 119 025,30 0,00 1 119 025,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 4 320,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 543,62 26 543,62 26 543,62 9 100,00 17 443,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 143,62 54 143,62 54 143,62 13 420,00 40 723,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 443,62 10 443,62 10 443,62 0,00 10 443,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 943,62 27 943,62 27 943,62 0,00 27 943,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3162



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 777 033,00 777 033,00 139 500,00 0,00 139 500,00 637 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 114,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 614,00 45 614,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840 147,00 794 533,00 157 000,00 0,00 157 000,00 637 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 614,00 45 614,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 596 500,00 596 500,00 139 500,00 0,00 139 500,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 114,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 614,00 45 614,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 614,00 614 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 614,00 45 614,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 614,00 45 614,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 614,00 45 614,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 372 326,23 14 733 124,87 13 076 753,87 7 731 147,31 5 345 606,56 677 533,00 738 838,00 0,00 0,00 240 000,00 13 639 201,36 13 639 201,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -219 473,07 -219 473,07 -219 473,07 -3 094,00 -216 379,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 570 056,87 692 541,88 692 541,88 108 654,73 583 887,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 514,99 3 877 514,99 106 984,79 0,00 0,00 

po zmianach 32 722 910,03 15 206 193,68 13 549 822,68 7 836 708,04 5 713 114,64 677 533,00 738 838,00 0,00 0,00 240 000,00 17 516 716,35 17 516 716,35 106 984,79 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 109 271,40 109 271,40 72 271,40 0,00 72 271,40 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 061,40 124 061,40 72 561,40 0,00 72 561,40 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 109 271,40 109 271,40 72 271,40 0,00 72 271,40 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 061,40 124 061,40 72 561,40 0,00 72 561,40 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 841 454,14 1 841 454,14 315 684,03 215 658,14 100 025,89 0,00 1 525 770,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 856 244,14 1 856 244,14 315 974,03 215 658,14 100 315,89 0,00 1 540 270,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3162



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/294/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 7 marca 2023 r. 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 314 891,36 3 579 996,20 4 894 887,56 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 314 891,36 3 579 996,20 4 894 887,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 314 891,36 3 579 996,20 4 894 887,56 

   Dokumentacja techniczna przebudowy dróg gminnych 60 000,00 60 000,00 120 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w Balikach - "Przebudowa drogi gminnej Nr 105842B we wsi 

Baliki" 
1 218 891,36 0,00 1 218 891,36 

   Przebudowa dróg gminnych w Jankowie Skarbowie 0,00 2 530 038,55 2 530 038,55 

   
Przebudowa i budowa dróg gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz z sieciami wod-kan 

i energetycznymi 
0,00 989 957,65 989 957,65 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

630   Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie szlaku wodnego na odcinku miasta 

Nowogród 
10 000,00 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 159 000,00 106 984,79 265 984,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 000,00 106 984,79 265 984,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 0,00 159 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 159 000,00 0,00 159 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 106 984,79 106 984,79 

   Modernizacja serwerowni 0,00 106 984,79 106 984,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3162



801   Oświata i wychowanie 1 624 840,00 144 920,00 1 769 760,00 

 80195  Pozostała działalność 1 624 840,00 144 920,00 1 769 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 624 840,00 144 920,00 1 769 760,00 

   Place zabaw 0,00 144 920,00 144 920,00 

   Termomodernizacja budynków oświaty Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie 1 624 840,00 0,00 1 624 840,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 530 470,00 0,00 10 530 470,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 370 470,00 0,00 10 370 470,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 381 550,00 0,00 1 381 550,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie wraz z zagospodarowaniem 

terenu 
1 381 550,00 0,00 1 381 550,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 988 920,00 0,00 8 988 920,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie wraz z zagospodarowaniem 

terenu 
8 988 920,00 0,00 8 988 920,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00 0,00 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 85 000,00 0,00 85 000,00 

 90095  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Nowogrodzie 75 000,00 0,00 75 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 45 614,00 45 614,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 45 614,00 45 614,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 614,00 45 614,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Wiejskiego Ośrodka Aktywności Społecznej w Grądach 0,00 45 614,00 45 614,00 

Razem 13 639 201,36 3 877 514,99 17 516 716,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3162



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/294/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 7 marca 2023 r. 

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 2023 r. 

1. Przychody    

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 213 672,06 213 672,06 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 2 521 765,90 2 521 765,90 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 869 715,26 793 857,75 4 663 573,01 

Razem: 3 869 715,26 3 529 295,71 7 399 010,97 

     

2. Rozchody    

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 993 325,26 - 9,36 993 315,90 

Razem: 993 325,26 -9,36 993 315,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3162



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/294/23 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zmiana planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy w 2023 r. 

L.p. Podmiot otrzymujący dotację 
Kwota dotacji przed zmianą 

zmiana 
Kwota dotacji po zmianie 

Przeznaczenie dotacji 
podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

I. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Nowogrodzie 
637 533,00   637 533,00  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

2. Gmina Łomża  52 000,00   52 000,00 

dofinansowanie zadania z zakresu organizacji części publicznego 

transportu zbiorowego na trasie: Stare Kupiski-Zbójna przez Nowe 

Kupiski, Mątwicę, Nowogród, Morgowniki 

3. Miasto Łomża  21 715,00   21 715,00 
dofinansowanie kosztów związanych z opracowaniem Strategii ZIT 
i innych dokumentów niezbędnych do opracowania Strategii ZIT 

(Zintegrowane Inwestycje Terytorialne) 

4. Powiat Łomżyński   1 629 958,00  1 629 958,00 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego: przebudowa drogi 

powiatowej Nowogród-Chojny 

II. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 
Organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 
 40 000,00   40 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych gminy 

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Suma kwot dotacji: 637 533,00 113 715,00 1 629 958,00 637 533,00 1 743 673,00  

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3162



 

UZASADNIENIE 

1. Zmiany w planie dochodów budżetu: zwiększono plan w rozdziałach 01043 i 90095 o łączną kwotę 

950 281,84 zł – refundacja ze środków unijnych kwoty netto zadania pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w Sławcu z odcinkiem sieci wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie i budowa 

oczyszczalni w Ptakach”; zwiększono plan w rozdziale 40095 o kwotę 204 750,00 zł a zmniejszono w rozdziale 

85395 o kwotę 210 000,00 zł – preferencyjna sprzedaż węgla; zwiększono plan w rozdziale 60016 o kwotę 

1 431 383,46 zł – dofinasowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg przebudowy drogi w Jankowie 

Skarbowie; zwiększono plan w rozdziale 70005 o kwotę 5 200,00 zł – wpływy z czynszu za mieszkania 

komunalne; zmniejszono plan w rozdziale 75801 o kwotę 3 094,00 zł – zmniejszenie części oświatowej 

subwencji ogólnej zgodnie z informacją Ministerstwa Finansów; zwiększono plan w rozdziale 80103 o kwotę 

1 419,00 zł oraz w rozdziale 80104 o kwotę 7 094,00 zł – zgodnie z informacją Podlaskiego Kuratora Oświaty 

w sprawie kwoty bazowej przyjętej w 2023 r. do określenia wysokości dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań w zakresie wychowania przedszkolnego; zwiększono plan w rozdziale 85295 o kwotę 40 912,20 zł – 

program „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” realizowany ze środków Funduszu Solidarnościowego; 

zwiększono plan w rozdziale 85395 o kwotę 14 790,00 zł – dodatki elektryczne ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19; zwiększono plan w rozdziale 85595 o kwotę 483,23 zł – zwrot nienależnie 

pobranych w 2022 r. świadczeń rodzinnych ze środków Funduszu Pomocy; zwiększono plan w rozdziale 92109 

o kwotę 22 807,00 zł – dofinansowanie z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy 

wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś” na zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Ośrodku 

Aktywności Społecznej w Grądach. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu: zwiększono plan w rozdziale 40095 a zmniejszono w rozdziale 

85395 – preferencyjna sprzedaż węgla; zwiększono plan w rozdziale 60014 – dotacja celowa dla Powiatu 

Łomżyńskiego na dofinansowanie przebudowy drogi Nowogród-Chojny; zwiększono plan w rozdziale 60016  

o łączną kwotę 3 579 996,20 zł – 989 957,65 zł przebudowa dróg w Nowogrodzie z udziałem (w 2024 r.) 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, 2 530 038,55 zł przebudowa drogi w Jankowie Skarbowie, 60 000,00 zł 

dokumentacje techniczne przebudowy dróg gminnych; zwiększono plan w rozdziale 70005 o kwotę 

25 000,00 zł – fundusz remontowy i opłaty za administrowanie mieszkaniami komunalnymi; zwiększono plan 

w rozdziale 71004 o kwotę 15 000,00 zł – projekty decyzji o warunkach zabudowy; zwiększono plan 

w rozdziale 75023 – 7 000,00 zł x 2 szt. zakup klimatyzatorów do budynku urzędu, 106 984,79 zł projekt 

„Cyfrowa Gmina”; zmniejszono plan w rozdziale 80101 o kwotę 3 094,00 zł - zmniejszenie części oświatowej 

subwencji ogólnej zgodnie z informacją Ministerstwa Finansów; zwiększono plan w rozdziale 80103 o kwotę 

1 419,00 zł oraz w rozdziale 80104 o kwotę 7 094,00 zł – zgodnie z informacją Podlaskiego Kuratora Oświaty 

w sprawie kwoty bazowej przyjętej w 2023 r. do określenia wysokości dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań w zakresie wychowania przedszkolnego; zwiększono plan w rozdziale 80195 – 20 000,00 zł naprawa 

schodów przy budynku Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie, 144 920,00 zł place zabaw; 

zwiększono plan w rozdziale 851545 o kwotę 75 239,53 zł z przeznaczeniem na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi w związku z nadwyżkami środków z lat ubiegłych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml; zwiększono plan w rozdziale 85202 o kwotę 

20 000,00 zł – utrzymanie mieszkańców gminy w DPS; zwiększono plan w rozdziale 85295 o kwotę 

40 912,20 zł – program „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” realizowany ze środków Funduszu 

Solidarnościowego; zwiększono plan w rozdziale 85395 o kwotę 14 790,00 zł – dodatki elektryczne 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19; zwiększono plan w rozdziale 85501 o kwotę 3 200,00 zł 

i 85502 o kwotę 2 100,00 zł – zwroty z lat ubiegłych nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 

i rodzinnych; zwiększono plan w rozdziale 90002 o kwotę 138 432,53 zł w związku z nadwyżkami środków 

z lat ubiegłych z tytułu z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nad kosztami funkcjonowania 

systemu; zwiększono plan w rozdziale 90005 o kwotę 26 543,62 zł – program „Czyste powietrze”; zwiększono 

plan w rozdziale 92109 – 17 500,00 zł zakup rolet i klimatyzatorów do świetlic wiejskich, 45 614,00 zł - 

zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Ośrodku Aktywności Społecznej w Grądach z udziałem 

dofinansowania z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego – Kreatywna wieś”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3162



3. Zmiany w planie przychodów budżetu: zwiększono plan w § 905 /niewykorzystane środki pieniężne 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach/ o kwotę 

213 672,06 zł – 138 432,53 zł gospodarka odpadami, 28 281,27 zł nadwyżki środków z lat ubiegłych z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 46 958,26 zł nadwyżki z tytułu dodatkowej opłaty 

za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml; 

zwiększono plan w § 950 /wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych/ o kwotę 2 521 765,90 zł; zwiększono plan w § 957 /nadwyżki z lat ubiegłych/ o kwotę 

793 857,75 zł. 

4. Zmiany w planie rozchodów budżetu: zmniejszono plan w § 992 /spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów/ o kwotę 9,36 zł – zgodnie z harmonogramami spłat zobowiązań finansowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3162


		2023-06-06T12:59:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




